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با موانع بزرگی مواجه هستیم و رجال سیاسی باید وارد میدان شوند

رئیس فدراسیون کشتی بالاخره سکوتش 
را شکســت. رســول خادم کــه بعد از 
گوش شکسته ها  ریاســت  از  استعفایش 
تنها به انتشار بیانیه بســنده کرده بود و 
پاسخ هیچ رســانه ای را نمی داد، دیروز در 
گفت وگو با رادیو تهران دلایل برگشتش به 

فدراسیون را تشریح کرد. 
بیش از قبل نگرانم

خادم درحالی برگشــته که تاکید دارد بیشتر از 
قبل نگران است: »با وجود این که به فدراسیون 
بازگشته ام اما نگرانی ام بیشتر از قبل است. ضمن 
این که این بازگشــت دلیلی بر عقب نشــینی از 
مواضع قبلی ام نیســت. مــن وظیفه ای در قبال 
خانواده کشــتی دارم و به دنبال آن هســتم که 
در کنار خواســته های آن ها بایستم. ما با مسائل 
و مشکلات جدی مواجه هستیم که این مسائل 
ملی هســتند. ما هیچ پاســخی از شورای عالی 
امنیت ملی و تکلیف به دســتگاه دیپلماســی 
در خصــوص عدم رویارویی بــا نمایندگان رژیم 
اشغالگر قدس دریافت نکردیم. این شرایط نه به 
نفع ورزش است، نه ورزشکار و نه فضای سیاسی 
و اجتماعی. متاســفانه مشــکل حل نمی شود و 
زمان را نیز در چنین شرایطی نمی توان متوقف 
کرد، چرا که فضای جدیدی در کمیته بین المللی 

المپیک در حال شکل گیری است. «
 ورود IOC به کشــتی ایــران به خاطر 

صهیونیست ها
او با اشاره به درخواست رئیس کمیته بین المللی 
المپیک)IOC(  برای برگزاری جلســه با ایران 
درخصوص کشــتی گفت: »در جریان مصاحبه 

رئیس کمیته المپیک هستید. او و برخی دیگر از 
کسانی که در این باره صحبت کرده اند، گفته اند 
کــه رژیم صهیونیســتی برای دفــاع از حقوق 
 IOC .ورزشــکارانش کارهایی را انجام می دهد
گفته به خاطر این پیگیری رژیم صهیونیســتی 
اســت که موضــوع را دنبــال می کنــد. ما نیز 
می گوییم که شورای عالی امنیت باید به دستگاه 
دیپلماسی تکلیف کند. درست است که کمیته 
ملی المپیک باید به عنوان مرجع در این موضوع 
حضور داشته باشد اما این کار فراتر از توان یک 
شــخص و نهاد اســت. حل این موضوع نیازمند 
یک کار تیمی اســت. به همین دلیل دســتگاه 
دیپلماسی باید به موضوع ورود کند. ورزشکاران 
ما 35 سال است  تصمیمی را که در کشور گرفته 
شــده، انجام می دهند و بــا محرومیت هایی نیز 
مواجه شده اند که مورد قبول جامعه نیست. اگر 

قرار باشــد رجال سیاسی سکوت کرده و از کنار 
موضوع عبور کنند، آیا زمانی  که کار به تعلیق و 

محرومیت کشید، برای کمک می آیند؟«
 کشتی تمام نشده

او در خصــوص انتقاد برخی افراد مبنی بر این که 
فقط چند ستاره در کشــتی ایران باقی مانده و 
خادم نیز به همین دلیل به دنبال ترک فدراسیون 
است، گفت: »اعتقادی به این شرایط ندارم. شاید 
ورزش قهرمانی فراز و نشــیب داشته باشد و در 
یک دوره ای فقط یک ســری ستاره نتایج خوبی 
بگیرند اما باید بگویم کشتی ظرفیت های خودش 
را حفظ کرده و توانسته با برنامه ریزی ها، جایگاه 
خــود را ارتقا  بدهد. امکان دارد در برخی دوره ها 
نتایج مطلوب کســب نشــود ولی این به معنای 

تمام شدن کشتی نیست. «
 هزینه های بالا به خاطر حجم مسابقات

او در خصــوص هزینه هــای بالای کشــتی در 
دوران مدیریتــش اظهار داشــت: »مبلغ 380 
میلیارد تومانی که عنوان شده، در طول 4 سال 
بوده. بخشی از این پول از طرف وزارت ورزش، 
بخشــی از طرف کمیته المپیک و بخشی نیز 
از طرف اسپانســرها تامین شده. در سال های 
اخیر حجم مســابقات بین المللــی و رقابت ها 
در رده های ســنی بالا بوده. همچنین برگزاری 
رقابت های  جهانی نیز هزینه ســنگینی دارد. با 
این وجود فدراسیون تلاش می کند در ارتباط 
با دستگاه های مختلف و بخش خصوصی منابع 
لازم را تامیــن کنــد. بودجه 96 فدراســیون 
175 میلیــارد تومان بــوده که 130 میلیارد آن 
برای عملکــرد برنامــه ای - هزینــه ای بوده. 
همچنین 20 میلیارد تومــان به صورت نقدی 
به حســاب فدراســیون آمــده و بقیــه را نیز 
فدراسیون بر دوش علاقه مندان کشتی گذاشته 

تا فعالیت های این رشته روی زمین نماند.«
 دیگر نمی خواهم کشتی را رها کنم

رئیس فدراسیون کشــتی در پاسخ به این که 
آیــا دوباره ممکن اســت فدراســیون را رها 
کند هــم گفت: »وقتی که رفتم قرار نبود که 
برگردم، حالا که برگشته ام نمی خواهم دوباره 
رها کنم. بایــد بگویم  حضور مــا در جایگاه  
مدیریتی تا زمانی معنــا دارد که بتوانیم کار 
انجام بدهیم. اگر موانعی وجود داشــته باشد، 
باید آن ها را کاهش داد اما اگر آن موانع آنقدر 
زیاد شود که نتوان کاری کرد، دیگر نیازی به 
حضور نیســت. با موانع بزرگی مواجه هستیم 

که رجال سیاسی باید وارد میدان شوند.«

خادم: بازگشتم دلیلی بر عقب نشینی نیست

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 کاش تیم فوتبال پدیده منحل می شــد چون هم بازی خوبی نمی کنند و 
هم دیگر سهامداران اصلا راضی نیستند سرمایه شان بر باد برود. تیم فوتبال 

پدیده باید منحل شود.
 ببینید چقدر قهرمانی کوپادل ری بی ارزش بوده که مسئولان اسپانیا جام 
را فقط به یک نفر اهدا می کنند و خبر از جشــن قهرمانی بین تماشاگرها و 

کاغذ بازی نبود.
 آقای بهروز مســئول صفحه ورزشــی چرا این قدر اصرار دارد شــهرداری 
تیم داری کنه؟  بازیکن فوتبال معمولی در ســال معــادل 50،40 تا کارمند 
شهرداری پول می گیرد. چرا باید پول بیت المال صرف فوتبالی بشود که هیچ 

سر و تهی ندارد؟ 
 آقای زکی پور بازیکن اســتقلال گفته ما انتقام پرســپولیس  را از الهلال 
گرفتیم. آن گل به خودی و در نبود 4 بازیکن فیکس الهلال می شود انتقام؟!

 با سلام، خراسان عزیز جا دارد از کی روش در این مقطع زمانی نهایت 
حمایت را داشــته باشــیم و برای تیم  ملی حاشــیه درست نکنیم. یادم 
نمی رود که چند ســال پیش آرزو بود رفتن بــه جام جهانی و حالا تیم 

مقتدرانه صعود می کند.

بسته شدن پرونده باوئرمن با ١٤ هزار یورو 
سرمربی سابق تیم ملی بسکتبال ایران پس از فسخ یک طرفه قراردادش 
جریمه ای به اندازه حقوق یک ماهش را پرداخت کرد. به گزارش ایســنا، 
طبق قرارداد د رک باوئرمن با فدراسیون بسکتبال ایران هر دو طرف حق 
فسخ یک طرفه داشــته اند اما در صورت فسخ باید مبلغی معادل یک ماه 
حقــوق را به عنوان جریمه پرداخت می کردند. پرونده شــکایت ایران از 
باوئرمن باز بود و حالا این مربــی با پرداخت 14 هزار یورو این پرونده را 

بست. این مبلغ به حساب فدراسیون بسکتبال واریز شده است. 

واریز 3 میلیاردی به فدراسیون ها 
فدراســیون های ورزشــی این روزها خود را برای رویداد مهم بازی های 
آسیایی آماده می کنند که از 27 مرداد به میزبانی اندونزی آغاز می شود. 
در همین راســتا قرار اســت کمیته ملی المپیک هفته آینده برای کمک 
به فدراســیون 16الی 17 درصد از بودجه را واریز کند که مبلغی حدود 
3 میلیارد تومان می شــود. با توجه به این که این واریزی نخستین بودجه 

کمیته در سال 97 است، این بودجه به فدراسیون ها تعلق می گیرد. 

اول مرداد آخرین مهلت تسویه حساب 
باشگاه های والیبال

سازمان لیگ فدراسیون والیبال در نامه ای به باشگاه های فعال در والیبال، 
تاریخ یکم مردادماه را به عنوان آخرین مهلت تسویه حســاب با بازیکنان، 
کادر فنی و سازمان لیگ اعلام کرد. به گزارش آنا، شفقی رئیس سازمان 
لیگ از باشگاه ها خواست با توجه به برگزاری مسابقات مختلف و لیگ ها 
از مهرماه، تا تاریخ تعیین شــده یعنی اول مرداد با کادر فنی، بازیکنان و 
سازمان لیگ تسویه حساب کنند. عدم ارائه مدرک تسویه به سازمان لیگ 

به منزل انصراف از لیگ تلقی خواهد شد. 

زاویه نگاه شما

اخبار

واکنش IWF به حضــور 
دختران ایران در ازبکستان

رقابت های وزنه برداری قهرمانی جوانان و نوجوانان 
آسیا در حالی به میزبانی ازبکستان درحال برگزاری 
اســت که 4 دختر وزنه بردار ایرانی برای اولین بار 
در تاریخ این رشــته در یک مسابقه رسمی محک 
خواهند خورد. در این رقابت ها 248 شرکت کننده 
دختر و پسر از 22 کشور حضور دارند که در بخش 
دختران 107 وزنه بردار از 16 کشــور و در بخش 
پسران 141 وزنه بردار از 19 کشور با یکدیگر رقابت 
خواهند داشت.  6 نماینده ایران در صدر گروه خود 
قرار دارند که بر این اســاس  پارمیدا محمودیان  به 
عنوان نخســتین بانوی تاریخ وزنه برداری ایران 6 
اردیبهشت روی تخته می رود. این اتفاق اما واکنش 
سایت فدراســیون جهانی وزنه برداری را به دنبال 
داشــت. IWF  در واکنش به این اتفاق نوشــت: 
»فدراســیون وزنه برداری ایران یک تیم از دختران 
را به مسابقات قهرمانی جوانان و نوجوانان آسیا در 
ازبکستان، اعزام کرده است. ایران برای اولین بار با 
تیمی متشــکل از زنان در این مسابقات مشارکت 
خواهد کرد و آن ها فرصت دارند تا سهمیه حضور در 
المپیک نوجوانان در سال 2018 در بوینس آیرس، 
آرژانتین  را به دســت آورند. « گفتنی اســت تیم 
ملی وزنه برداری دختران ایران پس از 70 ســال از 
آغاز وزنه برداری در ایران، تشــکیل شده. پارمیدا 
محمودیان )58 کیلو(، النــاز باجلانی )63 کیلو(، 
مهدیه کلالی )69 کیلو( و ســیده نرگس میرزکی 
)75+ کیلو(، 4 ملی پوش دختر ایران هستند که به 
سرمربی گری ریحانه طریقت )نایب  رئیس کنونی 

فدراسیون( راهی ازبکستان شده اند.

گزارش

خبر

مدال های  دارنده  رضایی،  قاسم 
طلا و برنز المپیک و یک نقره 
و 2 برنز جهان، در مرحله 
تیم   ملی  انتخابی  نهایی 
کشتی فرنگی که کمتر 
برگزار  دیگر  روز  از 20 
تشک  روی  به  می شود 

نمی رود. به گزارش ایسنا رضایی به واسطه کسب 
مدال برنز المپیک ریو جواز حضور مســتقیم در 
مرحله نهایی انتخابی تیم   ملی را به دســت آورد، 
اما با توجه به دور بودن از شرایط مناسب آمادگی 
جســمانی و نداشــتن تمرین، قید حضور در این 
رقابت ها را زد. البته رضایی از کشتی کناره گیری 
نکرده و قصد دارد ســال آینــده در صورت مهیا 

بودن شــرایط در انتخابی تیم ملی کشتی بگیرد. 
مرد 5 مداله کشــتی فرنگی پس از کسب مدال 
برنــز المپیک 2016، در هیــچ رویدادی به روی 
تشــک نرفته اســت. به  این  ترتیب سید مصطفی 
صالحی زاده، جدی ترین گزینه پوشــیدن دوبنده 
تیم   ملی در   بازی های آسیایی جاکارتا و مسابقات 

جهانی 2018 مجارستان خواهد بود.

قهرمان 
المپیک قید 

تیم ملی 
را زد

حمیدرضا گرشاسبی، سرپرســت باشگاه پرسپولیس در مصاحبه با 
فارس در خصوص مسائل پیرامون این باشگاه  و همچنین احتمال کنار 
گذاشتن پرسپولیس از لیگ قهرمانان آسیا به دلیل بدهی و سفر به 

سوئیس صحبت کرد. 
 برانکو خواهان ادامه همکاری با دســتیارانش شده. برنامه باشگاه 

برای تمدید قرارداد با دستیاران برانکو چیست؟
همه کارها به خوبی انجام شــده و در حال تدارک مسائل موجود برای امضای 
قــرارداد و تمدید با دســتیاران برانکو هســتیم. منتظریــم برانکو نظرش را 
در خصوص نفــرات مورد نظرش برای حضور در کادر فنــی اعلام کند تا کار 

تمدید قرارداد به سرعت انجام شود. 
 احتمال تغییر در بین دستیاران برانکو وجود دارد؟

 بعید اســت که بخواهد چنین اتفاقی رخ بدهد، اما همه چیز بستگی به نظر 
برانکو دارد. 

 برای تسویه حساب با گولچ که از باشگاه شکایت کرده، چه برنامه ای 
دارید؟

 ما تا نیمه خرداد مهلت داریم تا تعهد خودمان را نسبت به این بازیکن انجام 
دهیم. ان شــا ا... تا نیمه خرداد با این بازیکن به صورت کامل تسویه حســاب 

خواهیم کرد تا خطری  ما را تهدید نکند . 
 بحث طارمی و پرداخت 100 هزار دلاری که قرار اســت به باشــگاه 

بدهد، به کجا رسید؟ این پول را ندهد از او شکایت می کنید؟
از طارمی شــکایت نمی کنیم؛ چراکه خودش در تماس های تلفنی با باشگاه 
پیگیر پرداخت پول شده و اعلام کرده که این پول را جور می کند و به زودی 

به حساب باشگاه خواهد ریخت. 
 چند روزی است که خبرهایی مبنی بر کنار گذاشتن پرسپولیس به 
دلیل بدهی و شکایت از این باشگاه از لیگ قهرمانان آسیا وجود دارد 

که این مسئله نگرانی هواداران را در پی داشته... 
از روزی که مســئولیت پرســپولیس را بر عهده گرفتیم، با انبوهی از شکایات 
متعدد و ریز و درشــت روبه رو شــدیم، اما یک به یک با طلبکاران و شاکیان 
توافق کردیم. برخی ها که چند ســال از باشگاه طلب داشتند و تحمل کرده 
بودند، الان پا روی گلوی ما گذاشته و فشار می دهند. آن ها تا دیدند  باشگاه در 
مخمصه اســت، به سمت ما حمله ور شدند تا پول بگیرند و این در حالی است 

که ما تلاش زیادی کردیم تا این اتفاق رخ ندهد. 
 به نظر می رسد به دلیل برخی شــکایات به کنفدراسیون فوتبال 

آسیا، پرسپولیس با خطر حذف از آسیا تهدید شده است. 
خطر جدی که باشــگاه پرســپولیس را تهدید می کند، یکی، 2 پرونده است 
که با کنفدراسیون فوتبال آســیا مکاتبه کرده اند و وکیل هم گرفته اند. البته 
این مسئله فقط شــامل حال ما نیست و باشگاه استقلال هم چنین خطری 
را احســاس می کند. ما به این افراد اعلام کرده ایم که شــکایت خودشان را 
از کنفدراســیون فوتبال آســیا پس بگیرند و به باشگاه بیایند تا توافق کنیم. 
امیدوارم  این کار را انجام دهند و کاری نکنند که مجبور شــویم اســامی این 
افراد را رســانه ای کنیم. ما بیشــتر از این نمی توانیم بدهی های ســنگین و 
کمرشــکن را بپردازیم و این در حالی است که باشگاه هزینه های جانبی هم 
دارد. این هزینه ها به همراه بدهی هایی که پرداخت کردیم، کارد را به استخوان 
ما رســانده و شرایط را بسیار ســخت کرده. برخی افراد ادعا می کنند که به 
عشق پرســپولیس در این تیم بازی کردند و حالا هم شرایط باشگاه را درک 
کنند و شکایت شان را از کنفدراسیون فوتبال آسیا پس بگیرند. همان طور که 
جواد کاظمیان این کار را انجــام داد. اگر این کار را نکنند، هواداران میلیونی 
پرســپولیس آســیب جدی خواهند دید. در آن صورت ما مجبوریم برخلاف 
میل باطنی، نام این افراد را رسانه ای کنیم تا مردم همه چیز را متوجه شوند. 
 در رابطه با سفر به سوئیس برای تلاش جهت باز کردن پنجره نقل و 

انتقالات تابستانی پرسپولیس هم صحبت کنید. 
 این آخرین تیر ماست و امیدواریم که با دعای هواداران و تلاش ما این پرونده 

هم رفع شود. 
 قراردادهای بازیکنان و مربیان خارجی پرسپولیس از دلار به یورو 

تغییر می کند؟
ما قرارداد خارجی هایمان را به یورو بستیم، اما ملزم به رعایت بخش نامه های 
کلی هســتیم و همه موظف هســتند این بخش نامه را اجرایی کنند، اما این 
مسئله به باشگاه ها فشــار می آورد. به طور مثال اگر قراردادی 200 هزار دلار 
اســت، آن فرد خارجی حاضر نمی شــود معادل ریالی آن را یورو بگیرد، بلکه 
همان 200 هزار دلار باید تبدیل یورو شود که با توجه به تفاوت قیمت یورو و 
دلار هزینه های بیشتری به باشگاه ها وارد می کنند، اما باید به  خوبی همه چیز 

را مدیریت کنیم تا دچار مشکل نشویم.

قرارداد پسر شفر با ماهی ٤ هزار دلاراز طارمی شکایت نمی کنیم
قرارداد پســر شفر )ساشا( با استقلال ماهی 4 هزار دلار است. البته روزی که استقلالی ها با او توافق 
کردند دلار وضعیت امروز را نداشــت که نایاب باشد و حالا باید دید در صورتی که شفر در استقلال 
ماندنی شود وضعیت پسرش چطور می شود. مرد آلمانی چندی قبل نسبت به مبلغ پایین دستیارانش 

اعتراض داشت و دستمزد دستیاران منصوریان به خصوص مک درموت را به رخ باشگاه کشیده بود.

ماجرای جالب تبریزی، استقلال و مامه تیام
مرتضی تبریزی همان مهاجمی اســت که قرار بود ابتدای فصل اســتقلالی شود و حتی پرونده آبی 
شدنش به نیم فصل کشیده شد اما در نهایت ذوب آهنی ماند و حالا باید دوباره در مرحله یک هشتم 
نهایی لیگ قهرمانان آسیا با تیمش مقابل استقلال قرار بگیرد. گفته می شود تبریزی استقلالی است 
ولی در نیم فصل که اســتقلالی ها مطمئن شــدند نمی توانند او را جذب کند سراغ مامه تیام رفتند. 

اتفاقا تیام برای استقلال خوب گل زد و تبریزی هم برای ذوب آهن!

چرا هیچ کس حرف های رهبری فرد را پیگیری نکرد؟
بهروز رهبری فرد حرف های مهمی در مورد استیل آذین زده بود. حرف های او یا درست است که طبعا 
باید پیگیری شــود و یا نادرست اســت که قطعا باید با خودش برخورد شود اما تا امروز هیچ کس و 
هیچ نهادی پیگیر حرف های او نشــده و انگار اتفاقات زمان اســتیل آذین برای مسئولان فدراسیون، 
کمیته اخلاق و... مهم نیست. رهبری فرد علنا گفته بود ما داور می خریدیم و به بازیکنان حریف پول 

می دادیم.

بدون ویرایش جهت اطلاع
گرشاسبی: دو پرونده پرسپولیس را تهدید می کند

جــودوکار ملی پوش خوزســتانی اردوی 
تیم ملــی را ترک کرد. ناصــر ناصری پور 
با انتشار پستی در صفحه اینســتاگرامش ضمن اشاره به 
عضویت 12 ســاله اش در تیم ملــی)در رده های مختلف 
سنی( مدعی شــد در مدت 7 ساله  حضورش در تیم ملی 
بزرگســالان، تنها 2 بار به مسابقات برون مرزی اعزام شده. 
او کــه در اعتــراض به نبود نامش در لیســت اعزامیان به 
رقابت های بین المللی روسیه، تصمیم گرفت عطای ملی پوش 
بودن را به لقایش ببخشــد، در تشریح علت این تصمیم به 
ایســنا گفت: »در حالی  که در اردو بودم و خیلی هم خوب 
تمرین می کردم، چند روز پیش متوجه شــدم که اسم من 
جزو نفرات اعزامی به مسابقات بین المللی پیش رو در روسیه 
نیســت. این تصمیم در حالی گرفته شــده که اگر من در 
این پیکارها شــرکت نکنم، نمی توانم در بازی های آسیایی 
جاکارتا هم حضور داشــته باشــم. وقتی هم جویای علت 
شــدم، به من گفتند  تو دچار اضافه وزن شده ای ولی همه 
می دانند که ورزشکاران تمام دنیا شاید پیش از یک رویداد، 
10 کیلوگرم بالای وزن اصلی خود باشــند.« ناصری پور که 
بعد از پناهنده شدن محمد رشنونژاد یک وزن پایین تر آمده 
و حالا در وزن  60 کیلوگرم مبارزه می کند، ادعای دیگری را 
هم مطرح کرد: »از جایی شنیده ام که فدراسیون می گوید 

با توجه به این که محمد رشنونژاد دیگر جودوکار خوزستانی  
برای مسابقاتی اعزام شــده بود و دیگر به ایران بازنگشت، 
ناصری پور را هم اعزام نمی کنیم چون ممکن اســت او هم 
برود و پناهنده شود. به نظرم این حرف کاملا بی ربط است 
زیرا من هیچ موقع از کشــورم و خانواده ام نمی گذرم.« این 
درحالی اســت که ناصری پور می گوید با مشکلات فراوان 
خود را به اردوهای تیم ملی می رســاند: »من با مشکلات 
فراوان خود را به اردوها می رسانم و حتی پول کرایه ماشین 
ندارم که به اردوها بروم اما به هر ســختی که شده حضور 
پیدا می کنم تا آینده ای در این رشته داشته باشم ولی این 

مسئولان خیلی راحت از حق ما می گذرند.«
  

درحالی که ناصری پور علت حذف نامش از لیست اعزامیان 
به روســیه را ترس مسئولان فدراسیون جودو از پناهندگی 
او می دانــد، مدیر تیم هــای ملی در مصاحبه با خراســان 
دلایــل دیگری مطرح می کند. محمدرضا رودکی می گوید: 
»ناصری پور اردوی اول تیم ملی را به دلیل آســیب دیدگی، 
اردوی دوم را به دلیل درد شکمی و عمل آپاندیس، اردوی 
ســوم را به دلیل فوت یکی از بســتگانش  تــرک کرد . این 
درحالی اســت که پیش از شــروع اردوی چهارم، ما گفته 
بودیــم تمام نفرات حاضر در این اردو بیش از 3 کیلو نباید 

اضافه وزن داشته باشند. متاســفانه ناصری پور که در هیچ 
اردویــی وزنش را رعایت نکرده بــود، در اردوی چهارم هم 
65.5 کیلوگرم بود. ضمن این که در مسابقات داخل اردویی 
هم  در عرض 30 ثانیه 3 اخطاره شد و مسابقه را واگذار کرد. 
وقتی ورزشکاری در چندین مرحله اردو حضور نداشته باشد، 
نه در برنامه بدنسازی تیم ملی مشارکت کند و نه در بحث 
فنی و اضافه وزن هم داشــته باشد، قطعا نمی توان او را در 
مسابقه برون مرزی تست کرد.« رودکی ادامه می دهد: »طی 
صحبتی که با مربیان تیم ملی داشــتم قرار شد ناصری پور 
چندین مرحله در اردوهای تیم  ملی به صورت کامل حضور 
داشــته باشد، در برنامه های فنی و بدنسازی مشارکت کند 
و بعد از کاهش وزن، در مســابقات مختلف اعزام شــود اما 
متاســفانه او تصمیم گرفت اردوی تیــم ملی را ترک کند. 
مــا نمی توانیم در اردوی تیم ملــی توقعات همه را برآورده 
کنیم. ما یــک برنامه مدون داریم و هرکســی که در این 
سیســتم قرار بگیرد و توقعات را برآورده کند، می تواند به 
مســابقات اعزام شــود.« او در واکنش به ادعای ناصری پور 
که گفته جودوکاران می توانند تا 10 کیلو اضافه وزن داشته 
باشــند هم می گوید: »شما خودتان بررسی کنید و ببینید 
اصلا مربی تغذیه و مربی بدنســازی قبول می کنند که یک 
ورزشکار وزن 60 کیلوگرم، 10 کیلو وزن کم کند؟ من که فکر 

نمی کنم نه به لحــاظ علمی و نه به لحاظ تغذیه ای چنین 
چیزی امکان پذیر باشــد)می خندد.(« از طرفی ناصری پور 
مدعی است فدراسیون نشین ها گفته اند چون رشنونژاد دیگر 
جودوکار خوزستانی وزن 60 کیلوگرم در هلند پناهنده شده، 
او را هم به مسابقات برون مرزی اعزام نمی کنند چون ممکن 
است پناهنده شود. رودکی می گوید: »متاسفانه ما ایرانی ها 
عادت کرده ایم وقتی نمی خواهیم کاری را انجام دهیم، هزار 
بهانه بیاوریم. من فکر می کنم مطرح کردن یک سری مسائل 
اصلا منطقی نیست.« او در پاسخ به این که مگر ملی پوشان 
حاضر در اردو حقوق دریافت نمی کنند که ناصری پور مدعی 
اســت با بی پولی بــه اردوها آمده هــم می گوید: »مدارک 
حقوق های پرداختی به ملی پوشان موجود است و می توانید 
از فدراسیون استعلام بگیرید. ما بعد از مدت ها توانسته ایم 
حقوق ملی پوشان را به صورت ماهیانه پرداخت کنیم و حتی 
می توانیم پاداش  مسابقات را هم بدهیم. شما بیایید و تعداد 
اعزام ها و مســابقات مختلف ما را نگاه کنید. همه کارها به 
درستی درحال انجام است. پس اگر ایرادی بود، قطعا اینطور 
 نبود که فقط یک نفر مشکل داشته باشد. درحال حاضر فقط 
یک نفر که به برآورد ذهنی خود نرســیده، توقع بی جایی 
دارد. وقتی او در اردو نباشد، قطعا نامش هم برای حضور در 

مسابقات رد نخواهد شد.«

رودکی: ناصری پور توقع بی جایی دارد ناصری پور: فدراسیونی ها می ترسند پناهنده شوم!

ساعی و فدراسیون، 2 خط موازی!ممنوعیت فدراسیون ها از خرید ارز غیررسمی
محمدرضــا داورزنی معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان اعلام کرد: »همراه با سیاســت ها و 
برنامه های ابلاغی دولت درخصوص ساماندهی بازار ارز، هیچ یک از فدراسیون های ورزشی حق 
خرید ارز مورد نیازشان از بازارهای غیر رسمی را ندارند . خوشبختانه در زمینه تامین ارز مورد نیاز 
برای اعزام تیم های ورزشی به مسابقات برون مرزی مشکلی نداریم و ارز لازم برای فدراسیون ها 

بعد از تایید شورای برون مرزی با نرخ مصوب بانک مرکزی در اختیار آن ها قرار می گیرد.«

بازگشــت پرافتخارترین المپین ایران به فدراســیون تکواندو در هاله ای از ابهام قرار گرفته 
است. به گزارش میزان، جلسه هادی ساعی و محمد پولادگر در سال جدید هم برگزار شد، 
اما خروجی خاصی نداشت. ساعی که در صحبت های اخیر خود زمان خریده و همه چیز را 
به آینده موکول کرده، برای قبول مدیریت فنی تیم های ملی تکواندو هنوز به نتیجه نرسیده 

و شاید این دست دست کردن در نهایت منجر به عدم همکاری ساعی و فدراسیون شود. 

بازدید خادم از روند ساخت 
خانه کشتی اندیمشک

رئیس فدراسیون کشتی از روند احداث خانه کشتی 
اندیمشک بازدید کرد. به گزارش ایسنا، رسول خادم 
یک شنبه با سفر به اندیمشک از نزدیک در جریان 
روند ســاخت خانه کشتی شهرستان اندیمشک که 
کلنگ آن در اواخر ســال 96 توسط وزیر ورزش به 
زمین زده شد، قرار گرفت. ظرفیت این خانه کشتی، 
5 هزار نفر است و پیش بینی می شود که یک سال و 

نیم دیگر به بهره برداری برسد.


